Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE PENTECOSTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

EXTRATO I)E CONTRATO

CONTRATO N°.......... : 20199017

ORIGEM.................... : SEM LICITAÇÃO N° 2019.06.27.002C

CONTRATANTE....... : CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

CONTRATADA(O).... : BRUNNO RIBEIRO DE SOUSA

OBJETO..................... : CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ELABORAÇÃO DE LAUDO TÉCNICO,
PROJETOS, ORÇAMENTO E ACOMPAMHAMENTO DAS OBRAS DE MANUTENÇÃO E REFORMA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE.

VALOR TOTAL............... : R$ 7.350,00 (sete mil, trezentos e cinquenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO...... : Exercício 2019 Atividade 0101.010310001.2.001 Manutenção e
Funcionamento das Atividades Legislativas, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subeleinento 3.3.90.39.05, no valor de R$ 7.350,00

VIGÊNCIA.................. : 11 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019

DATA DA ASSINATURA........ : 11 de Julho de 2019

RUA DR. MOREIRA I>K AZEVEDO, 352, CENTRO, PENTECOST

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE PENTECOSTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de aviso e
publicações dessa Municipalidade o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato n° 20199017 ,
firmado entre a CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE e BRUNNO RIBEIRO DE
SOUSA, referente ao processo licitatório na modalidade SEM LICITAÇÃO, n°
2019.06.27.002C.

PENTECOSTE - CE, 11 de Julho de 2019

CARLOS ROBERTO DE SOUSA NETO LEITE
Presidente

Rua Dr. Moreira de Azevedo, 352 Centro - Pentecoste